就本公司申请福州华电房地产公司（以下简称：“福州华电” ）强制执行一案，2018年

5月，福州市中级人民法院向我公司及福州华电下发（2010）榕执行字149号《告知评估结

果及拍卖通知书》，法院在依法委托福州海峡房地产资产评估有限公司对福州华电所有的

位于福州市鼓楼区六一环岛东南角“福州友谊大厦” 7-15层房产【国有土地使用证：榕国

用（2013）第00303405075号】进行市场价值评估，该评估机构作出了闽海房估字【2018】

第FZ0104号《房地产估价报告》，确定上述评估对象在估价时点2018年1月15日的评估总

价值为人民币贰亿玖仟玖佰零壹万肆仟元整（小写：￥299,014,000元）（详见2018年5月

25日，公告编号2018-038）。

2018年7月，福州市中级人民法院通过淘宝网福州中院司法拍卖平台启动第一次拍卖

程序，拍卖房产为福州市鼓楼区六一环岛东南角“福州友谊大厦” 第10-12层办公房产。其

中：第11层办公房产起拍价为2,326万元；第12层办公房产起拍价为2,350万元；第10层办

公房产起拍价为2,305万元（详见2018年7月6日，公告编号2018-054）。

在第一次司法拍卖流拍后，法院依照法定程序对该部分房产启动第二次拍卖程序。 起